) Ipucks

©08eNcaal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37
4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Renault 480 + BOB 16552 + HOOK + 8X4 + NEW NEW! 146KM

Konstruktion
Baujahr
Id
Radformel
Anzahl der achsen
Getriebe
Kilometerstand
Kraftstoffart
Betriebsstd.
Schadstoffklasse
Leistung
Bruttogewicht
Nutzlast
Gewicht
Tragkraft

Mastsektionen

Zubehor

Beschreibung

Kranwagen
2023
C480023
8x4

4
Automatik
146.192 km

Diesel

) Tpucks

ocoesendaal

345 h

Euro 6

353 kW (480 PK)
37.000 kg

20.110 kg

16.890 kg
2.500 kg
2

Antiblockiersystem
Antiblockiersystem

DAB Radio

differentialsperre

Elektrische Fensterheber
Elektrisch verstellbare
AuRRenspiegel

Fernbediente Zentralverriegelung
Gerauscharm
Geschwindigkeitsregelanlage
Klimaanlage

Luftfederung

Luftgefederte Sitze
Sonnenschutzklappe
Sprachsteuerung
Zentralverriegelung


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

C480023

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl
Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

