

Renault 480 + BOB 165S2 + HOOK + 8X4 + NEW NEW! 146KM

Konstruktion	Kranwagen
Baujahr	2023
Id	C480023
Radformel	8x4
Anzahl der achsen	4
Getriebe	Automatik
Kilometerstand	146.192 km
Kraftstoffart	Diesel
Betriebsstd.	345 h
Schadstoffklasse	Euro 6
Leistung	353 kW (480 PK)
Bruttogewicht	37.000 kg
Nutzlast	20.110 kg
Gewicht	16.890 kg
Tragkraft	2.500 kg
Mastsektionen	2
Zubehör	Antiblockiersystem Antiblockiersystem DAB Radio differentialsperre Elektrische Fensterheber Elektrisch verstellbare Außenspiegel Fernbediente Zentralverriegelung Geräuscharm Geschwindigkeitsregelanlage Klimaanlage Luftfederung Luftgefedeerte Sitze Sonnenschutzklappe Sprachsteuerung Zentralverriegelung



Beschreibung



T.: [+31 \(0\)165 39 89 49](tel:+310165398949)
E.: info@trucksroosendaal.nl
Gewenten 37
4704 RE, Roosendaal
Netherlands

C480023